

1	2	3	4	5	6	7
		legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 57x3.0 mm (Демонтаж труб отопления)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	57,66	50,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	0,00	0,00
10	RpIA54C	Demontarea rezervoarelor de condens, pina la 1000 l (Демонтаж бака)	buc			251,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,9900	57,66	230,06
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	0,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	210,00	21,00
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (Перемещение строймусора)	t			44,74
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	31,56	21,15
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	2 333,33	7,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buioane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	18,00	0,45
12	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка строймусора в автосамосвалы вручную)	t			17,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	31,56	17,36
13	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			14,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	31,56	14,20
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km(Транспортировка грунта автосамосвалами на расстояние 10 км)	t			27,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	150,00	27,30
		2. Finisarea exterioara				
15	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			846,45
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	57,66	178,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	41,56	26,18
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	495,00	445,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,42	10,26
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	666,67	46,67
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	608,33	60,83
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 333,33	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	210,00	77,70
16	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01(Bc20/M250) (Устр -во ж/б пояса)	m3			1 247,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,56	16,62
	2663102100000250	Beton M 250	m3	1,0250	980,00	1 019,57
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
17	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			87,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,80	0,24